
Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas 880 000 €
Reference: R4437220  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 26m  Build Size: 146m  Terrace: 27m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Inova0vní projekt v Mijas de Costa v Malaze, která je proslulá svými golfovými hřiš0. EDEN je vynikající projekt, který
spojuje vizi moderní rezidenční čtvr0 a přírody v jednom. Architektura je dokonale začleněna do krajiny díky zeleným
plochám a klikatým cestám. Nachází se přímo u pláže Chaparral a stejnojmenného golfového hřiště. Jednou z výhod je
blízkost le0ště v Malaze. V Mijas jsou rodinné restaurace, kde je široká nabídka čerstvých rybích pokrmů, mořských
plodů, výborného masa a různých paellas. 
Vila s krásným výhledem na moře se skládá ze tří pohodlných ložnic a dvou koupelen a kuchyně propojené s
prostorným obývacím pokojem. Z obývacího pokoje lze vyjít přímo na zahradu s terasou, která je místem pro odpočinek
s rodinou. Propagace je připravena k nastěhování. Ze zahrady a z druhého patra je výhled na moře. Je to první
vzdálenost od pláže. Propagace se vyznačuje moderním architektonickým řešením a vysokou kvalitou materiálů
použitých při stavbě vily. Interiér je světlý díky velkým oknům. Součástí urbanizace je sportovní klub s wellness a fitness
zónou a bazénem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Domotics 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Mijas Costa, Mijas
	880 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


